[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________                                                с. Михайловка                               ___________
Об утверждении графика выездов членов административной комиссии и уполномоченных лиц составлять протоколы об административных
 правонарушениях администрации Михайловского муниципального
 района Приморского края

На основании Закона Приморского края от 05.03.2007 г. №  44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском крае», Закона Приморского края от 28.07.2009 года  № 486-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) Приморского края отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий» ; Постановления администрации Михайловского муниципального района  от 14.07.2015 г. № 600-па « Об  утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график совместных выездов членов административно комиссии Михайловского муниципального, и лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях администрации Михайловского муниципального района Приложение №1
2. Утвердить форму отчета о проделанной работе Приложение №2
3. Ответственным лицам в день выезда предоставлять отчет на имя первого заместителя главы администрации Михайловского муниципального района.

4. Рекомендовать начальнику ОМВД по Михайловскому району Приморского края Присакарь П.И. обеспечить участие УУМ ОМВД России по Михайловскому району.

5. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) обеспечить транспорт, согласно утвержденному графику.

6. Настоящее постановление вступает в силу с его подписания.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района П.А. Зубок.
И. о. Главы Михайловского муниципального района-

Глава администрации района                                                         П.А. Зубок
Приложение №1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Михайловского муниципального района

от _______________ № ___________
График выездов
членов административной комиссии и уполномоченных лиц составлять протоколы об административных правонарушениях администрации
 Михайловского муниципального района Приморского края
	дата
	населенный пункт
	участвующие
	ответственный
	отметка о сдаче отчета

	24.03.2017
	с. Михайловка
	Минин В.А.
Зверева О.Б.
Андреева В.Л.
	Андреева В.Л.

	29.03.2017
	с. Ивановка
	Пожар Е.Г.

 Шашель Т.В.
Малышева Е.И.
	Малышева Е.И.

	05.04.2017
	Кремово,
 Ляличи,
ст. Перелетный
	 Агапов С.П.,

Назаренко А.И.
Палей В.А

	Палей В.А.

	12.04.2017
	с. Первомайское, Дальнее, Степное
	Рыбалко И.Е.

Минин В.А.

 Иванова Л.И.
	Рыбалко И.Е.

	19.04.2017
	с. Михайловка- д. Кирпичное
	        Агапов С.П.
Палей В.А.
 Минин В.А.
	Палей В.А.

	26.04.2017
	п. Новошахтинский
	Иванова Л.И.
Палей В.А.
 Феоктистова О.Р.
	Палей В.А.

	11.05.2017
	с. Михайловка
 с. Васильевка
	Андреева В.Л.
Иванова Л.И.

Феоктистова О.Р.
	Андреева В.Л.

	17.05.2017
	с. Осиновка
	Шашель  Т.В.
Рыбалко И.Е.

    Зверева О.Б..
	Рыбалко И.Е.

	24.05.2017
	с. Григорьевка
с. Абрамовка
	Пожар Е.Г.
 Назаренко А.И. Агапов С.П.
	Пожар Е.Г.

	31.05.2017
	с. Осиновка, Зеленый  Яр
	   Андреева В.Л.
Шашель Т.В.

Пожар Е.Г.
	Андреева В.Л.

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Михайловского муниципального района

от _______________ № ___________
ОТЧЕТ

  о проделанной работе

_________                                                                                    _______________

      дата                                                                                                                                                                           населенный пункт
Мной совместно с ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
В ходе проведенной работы были отработаны объекты:
	№
	наименование объекта
	Результаты ( составлен протокол по ст. КЗ № 44-ПК, иное)

_____________                                                             __________________

Ф.И.О. ответственного                                                                                                                                                      подпись